

**Bodylab ApS**

**Plastvænget 3D**

**9560 Hadsund**

**CVR-nummer 36560878**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2023

---

Kenneth Huse Halvorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	20

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bodylab ApS  
Plastvænget 3D  
9560 Hadsund

Binavne: NutriNord ApS  
Petan ApS

Hjemstedskommune: Mariagerfjord  
CVR-nummer: 36560878  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Kenneth Huse Halvorsen

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive virksomhed med produktion og salg af kosttilskud samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det udmeldte i sidste års årsrapport.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Det forventes, at den positive udvikling fortsættes i lighed med resultatet for regnskabsåret 2022.

### Videnressourcer

Selskabet har ingen væsentlige videnressourcer.

### Risikoprofil og risikostyring

Ingen væsentlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har ingen væsentlig påvirkning af eksternt miljø ud over almene markeds- og forretningsrisici.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ingen væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for selskabet.

### Filialer i udlandet

Selskabet har udenlandske filialer i Finland, Norge og Sverige, primært til driften af selskabets udenlandske web-sider.



## Ledelsesberetning

---

### Mål og politikker for finansielle risici og eksponering

Selskabets anvender ikke finansielle instrumenter.

### Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Årets resultat før finansielle poster er i år TDKK 21.238 mod sidste år at være TDKK 21.508, det er ledelsens vurdering, at dette er tilfredsstillende på trods af en lille nedgang på TDKK 270.

Resultatet er som tidligere forventet.

	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Ledelsesberetning</b>	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
<b>Hoved- og nøgletal</b>	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Resultatopgørelse</b>					
Resultat af primær drift	21.238	21.508	9.005	2.819	1.235
Resultat af finansielle poster	-541	1.715	-767	727	-677
Årets resultat	15.914	17.909	6.211	2.560	208
<b>Balance</b>					
Investering i materielle anlægsaktiver	4.650	2.773	551	1.978	1.439
Omsætningsaktiver	84.554	65.209	63.365	41.202	43.715
Aktiver i alt - balancesum	92.515	70.744	83.097	63.976	57.944
Egenkapital	47.634	31.719	52.310	46.100	43.539
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	23,0	30,4	10,8	4,4	2,1
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	197,8	174,4	214,3	239,2	331,7
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	51,5	44,8	63,0	72,1	75,1
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	40,1	42,6	12,6	5,7	0,6
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
<b>Medarbejdere</b>					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	49	48	43	43	47
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.517.604</b>	<b>54.473</b>
1	Personaleomkostninger	-29.174.193	-30.834
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.070.200	-2.061
	Andre driftsomkostninger	-34.731	-70
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.238.479</b>	<b>21.508</b>
2	Finansielle indtægter	1.531.288	6.454
3	Finansielle omkostninger	-2.072.102	-4.739
	<b>Resultat før skat</b>	<b>20.697.666</b>	<b>23.223</b>
4	Skat af årets resultat	-4.783.168	-5.314
	<b>Årets resultat</b>	<b>15.914.498</b>	<b>17.909</b>
5	<b>Resultatdisponering</b>	<b>15.914.498</b>	<b>17.909</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
6	Goodwill	0	928
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>928</b>
7	Indretning af lejede lokaler	744.764	539
8	Produktionsanlæg og maskiner	3.934.649	1.550
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.885.130	2.001
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.564.544</b>	<b>4.091</b>
11	Deposita	395.905	516
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>395.905</b>	<b>516</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.960.448</b>	<b>5.535</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	18.925.489	18.574
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.812.749	28.553
	Forudbetalinger for varer	4.839.775	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>59.578.012</b>	<b>47.127</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.153.802	7.784
	Andre tilgodehavender	638.583	1.849
12	Periodeafgrænsningsposter	675.107	577
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.467.492</b>	<b>10.209</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	118
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>118</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.508.587</b>	<b>7.755</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.554.091</b>	<b>65.209</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>92.514.540</b>	<b>70.744</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
13	Virksomhedskapital	60.000	60
	Overført resultat	47.573.987	31.659
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.633.987</b>	<b>31.719</b>
14	Hensættelser til udskudt skat	522.597	29
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>522.597</b>	<b>29</b>
	Anden gæld	1.614.430	1.614
15	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.614.430</b>	<b>1.614</b>
	Kreditinstitutter	72.147	108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.697.213	24.333
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	530
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.587.204	5.298
	Anden gæld	4.655.962	6.597
16	Periodeafgrænsningsposter	731.000	515
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>42.743.526</b>	<b>37.381</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.357.956</b>	<b>38.996</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>92.514.540</b>	<b>70.744</b>
17	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen		
18	Eventualforpligtelser		
19	Kontraktlige forpligtelser		
20	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
21	Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	60	31.659	31.719
Årets resultat	0	15.914	15.914
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60</b>	<b>47.574</b>	<b>47.634</b>

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Pengestrømsopgørelse</b>		
<b>Årets resultat</b>	<b>15.914.498</b>	<b>17.909</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	2.104.931	2.131
Finansielle indtægter	-1.531.288	-6.454
Finansielle omkostninger	2.072.102	4.739
Skat af årets resultat	4.783.168	5.314
<b>Reguleringer</b>	<b>7.428.913</b>	<b>5.729</b>
Ændring i varebeholdninger	-12.451.172	-19.346
Ændring i tilgodehavender	-2.258.101	-473
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	1.109.134	7.887
<b>Ændring i driftskapital</b>	<b>-13.600.138</b>	<b>-11.932</b>
Renteindbetalinger og lignende	1.518.359	5.151
Renteudbetalinger og lignende	-1.922.068	-4.007
<b>Rentebetalinger og lignende</b>	<b>-403.708</b>	<b>1.144</b>
Betalt skat	0	-4.373
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>9.339.564</b>	<b>8.477</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.650.429	-2.773
Salg af materielle anlægsaktiver	112.000	500
Ændring af finansielle anlægsaktiver	-120.000	14.453
Salg af værdipapirer	108.737	129
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-4.549.693</b>	<b>12.309</b>
Ændring i langfristet gæld	0	-410
Betalt udbytte	0	-38.500
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-38.910</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.789.871</b>	<b>-18.125</b>
Likvider primo	7.646.568	25.772
Likvider ultimo	12.436.440	7.647
<b>Ændring</b>	<b>4.789.871</b>	<b>-18.125</b>

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	25.811.388	27.885
Pensioner	1.987.806	1.470
Andre omkostninger til social sikring	451.368	422
Øvrige personaleomkostninger	923.632	1.058
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>29.174.193</b>	<b>30.834</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 49 beskæftigede (sidste år 48).		
Vederlag til selskabets ledelse vises ikke jf. Årsregnskabslovens §98b stk. 3 pkt. 2.		
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	347
Andre finansielle indtægter	1.531.288	6.107
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.531.288</b>	<b>6.454</b>
<b>3</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	137.092	0
Andre finansielle omkostninger	1.935.010	4.739
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>2.072.102</b>	<b>4.739</b>
<b>4</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.289.186	5.298
Regulering af udskudt skat	493.982	16
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>4.783.168</b>	<b>5.314</b>
<b>5</b>		
<b>Resultatdisponering</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	38.500
Overført resultat	15.914.498	-20.591
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>15.914.498</b>	<b>17.909</b>



	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>6 Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	14.421.564	14.422
Kostpris 31. december	14.421.564	14.422
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.493.252	-12.565
Årets af- og nedskrivninger	-928.313	-928
Afskrivninger 31. december	-14.421.564	-13.493
<b>Goodwill i alt</b>	<b>0</b>	<b>928</b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	692.130	220
Tilgang i årets løb	446.635	472
Kostpris 31. december	1.138.765	692
Af- og nedskrivninger 1. januar	-153.129	-61
Årets af- og nedskrivninger	-240.871	-93
Afskrivninger 31. december	-394.000	-153
<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>744.764</b>	<b>539</b>
<b>8 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	5.167.543	4.130
Tilgang i årets løb	2.578.950	1.037
Afgang i årets løb	-260.481	0
Kostpris 31. december	7.486.012	5.168
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.617.224	-3.431
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	225.750	0
Årets af- og nedskrivninger	-159.888	-186
Afskrivninger 31. december	-3.551.363	-3.617
<b>Produktionsanlæg og maskiner i alt</b>	<b>3.934.649</b>	<b>1.550</b>

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	6.781.838	8.789
Tilgang i årets løb	1.624.844	1.264
Afgang i årets løb	0	-3.270
Kostpris 31. december	<u>8.406.683</u>	<u>6.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.780.425	-6.741
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.814
Årets af- og nedskrivninger	-741.128	-853
Afskrivninger 31. december	<u>-5.521.553</u>	<u>-4.780</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>2.885.130</u></b>	<b><u>2.001</u></b>
<b>11 Deposita</b>		
Deposita	515.905	385
Tilgang i årets løb	19.882	156
Afgang i årets løb	-139.882	-25
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>395.905</u></b>	<b><u>516</u></b>
<b>12 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Posten består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, spon-sorater, husleje og kontingenter.		
<b>13 Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 60.000 anparter á nominelt kr. 1 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen blev forhøjet med kr. 10.000 i 2019 regnskabet, der har ikke ud over denne kapitalforhøjelse været ændringer til kapitalen de seneste 5 år.		
<b>14 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	28.615	13
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	493.982	16
<b>Hensættelser til udskudt skat i alt</b>	<b><u>522.597</u></b>	<b><u>29</u></b>

		2022	2021
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>15</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.614.430	1.614
<b>16</b>	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>		
	Posten består af skyldige bonusordninger fra salg.		
<b>17</b>	<b>Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen</b>		
	Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.		
<b>18</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med The Feelgood Company AS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>19</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
	Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 1-35 mdr. med ydelser på i alt TDKK 22, med en samlet restbetaling på TDKK 509.		
<b>20</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 21 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

The Feelgood Company AS, Henrik Ibsens Gate 60C, 0255 Oslo, Norge har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskabet for The Feelgood Company AS kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

### Transaktioner med nærtstående parter

TDKK	2022	2021
Bodylab ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:		
Salg af varer til søstervirksomheder	0	2.434
Renteindtægter fra modervirksomhed	0	347
Renteudgifter til søstervirksomheder	137	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0

Transaktioner er foretaget på markedsvilkår.
